1

证券代码：601399        证券简称：ST国重装     公告编号：临 2021-015

国机重型装备集团股份有限公司

关于公司股票撤销其他风险警示暨停牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 撤销其他风险警示的起始日：2021年5月11日

 国机重型装备集团股份有限公司（以下简称“公司”）股票将

于 2021年5月10日停牌1天

 撤销其他风险警示后，公司股票简称将由“ST国重装”变更为“国机重

装”，股票代码“601399”不变，公司股票价格的日涨跌幅限制从5%变为10%。

一、股票种类、简称、证券代码以及撤销其他风险警示的起始日

1. 股票种类与简称：A股股票 简称由“ST国重装”变更为“国机重装”；

2. 股票代码仍为“601399”；

3. 撤销其他风险警示的起始日：2021年5月11日。

二、撤销其他风险警示的适用情形

按照上海证券交易所《关于国机重型装备集团股份有限公司人民币普通股股票

重新上市交易的通知》(〔2020〕68号）要求:“你公司股票将在本所风险警示板交

易，直至你公司披露重新上市后首份年度报告”，公司于2020年6月8日重新上市，

于2021年4月21日披露了《公司2020年年度报告》。2020年度，公司实现营业收入

88.24亿元，实现归属于上市公司股东的净利润为3.37亿元。公司主营业务为国内

外重大技术装备制造及重大工程建设，主营业务突出，有明确的战略规划和经营计

2

划,公司股票已符合申请撤销其他风险警示的条件。经公司申请，上海证券交易所

于2021年5月7日同意公司股票撤销其他风险警示。

三、撤销其他风险警示的有关事项提示

根据《上海证券交易所股票上市规则》第13.9.10条之规定，公司股票将于2021

年5月10日停牌1天，2021年5月11日起复牌并撤销其他风险警示。撤销其他风险警

示后，公司股票价格的日涨跌幅限制从5%变为10%，公司股票简称由“ST国重装”

变更为“国机重装”，公司股票将转出风险警示板交易。

四、其他风险提示

公司股票撤销其他风险警示后，公司经营状况不会因此发生重大变化，但仍面

临来自宏观环境、行业政策、市场、原材料价格波动等因素影响，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

国机重型装备集团股份有限公司董事会

2021 年 5月 10日